２０２３年６月２９日

各 位

株式会社キリウ

役員人事について

標記の件、６月２８日付役員人事につき下記の通りご案内申し上げます。

記

１． 役 員

代表取締役社長    武 岡  一 満

取締役        小笠原  宏 明 （新任）

取締役（非常勤）   諸 星  正 樹

取締役（非常勤）   宮 崎  良 人 （新任）

取締役（非常勤）   中 川  絢 子 （新任）

社外取締役（非常勤） 中 野  隆 喜 （新任）

社外取締役（非常勤） 高 田  泰 治 （新任）

監査役（非常勤）   望 月  岳 志 （新任）

監査役（非常勤）   白 石  和 之 （新任）

※ 定時株主総会の終了をもって、取締役 吉本 真、 吉田 昌平、 戸澤 共、

並びに監査役 寺崎 正彦、 松沢 一彦、 床井 和夫は退任いたしました。

２．執行役員

社長執行役員     武 岡  一 満

常務執行役員     小笠原  宏 明

常務執行役員     山 本  祥 三

常務執行役員     吉 田  昌 平

執行役員       波 頭  伸 哉

執行役員       永 水  克 欣

執行役員       安 田  浩 一

以 上

本件に関するお問い合わせは

（株）キリウ 人事総務部 関根まで

TEL 0284-62-2321